
 

 1

中标结果公示详情 
 

公告编号：/                         工程编号：440500201701040101 

工程名称：汕头火车站站房改造及相关配套工程设计 

招标人：汕头市交通运输局                联系电话：0754-88277287 

招标代理机构：广州高新工程顾问有限公司    联系电话：0754-86863309 

工程地点：汕头火车站 

建设规模：站房内部改造（包括候车厅改造范围内相应的水电暖通、信息系统改造

等，除候车厅改造范围内的水电暖预留条件）、站房消防改造、站房外立面综合提升、

增设跨线人行天桥、地下通道出站口、行包房搬迁改造、新建行包地道、站房改造

过渡。估算总投资约 15543万元，设计费暂定为 3876523元。 

资金来源及构成：市财政资金 100% 

招标内容：施工图设计、工程预算、招标及施工期间的设计服务及竣工验收服务等。 

开标日期：2017年 1月 25日 

评委主任：郑君瑜 

评标委员会成员：陈章奇、李毓权、黄少伟、高立红 

第一中标候选人：中铁二院工程集团有限责任公司 

设计方案展示：



 

 2

 

各位专家评审意见：立面设计简洁、功能布置比较合理，与周边环境协调性较好，

方案完整性、合理性较好，经济指标基本符合汕头实际情况。 

第二中标候选人：中铁武汉勘察设计研究院有限公司 

设计方案展示： 

 

各位专家评审意见：立面设计一般，功能布置尚可，基本满足要求，方案完整性尚

可，经济指标基本完整，无重点、难点表述。 

第三中标候选人：中铁西安勘察设计研究院有限责任公司 

设计方案展示： 



 

 3

 

各位专家评审意见：立面设计效果较差，功能布置尚可，基本满足要求，方案完整

性一般，经济指标不完整，无重点、难点、技术关键点的表述。 

 

行政监督部门：汕头市住房和城乡建设局   联系电话：0754-88561516 

项目核准部门：汕头市发展和改革局       联系电话：0754-88275115 

监察部门：汕头市监察局                 联系电话：0754-12388 

 

公示期限：自本公示送达交易中心翌日起算不少于五日。 

公示地点及媒体：汕头市公共资源交易中心建设工程交易部公告栏 

汕头建筑信息网（http://www.stjs.org.cn） 

公示送达日期：2017年 1月 25日 

公示结束日期：2017年 2月 7日 

招标人（公章）：                           招标代理（公章）： 

 

2017年  1 月  25 日                         2017年  1 月  25 日 

http://www.stjs.org.cn

